
UCHWAŁA NR LXII/332/2024 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Wielichowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029), Rada Miejska 
Wielichowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Wielichowo. 

§ 2.  

Granice opracowania stanowią obszar w granicach administracyjnych gminy Wielichowo. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CE540EE-274D-4B3B-8667-7D0E27722778. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

do uchwały nr LXII/332/2024 Rady Miejskiej Wielichowa  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia planu ogólnego gminy Wielichowo 

Zgodnie z art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 977, 1506, 1597, 1688, 2029) dla obszaru gminy, z wyłączeniem terenów zamkniętych 
innych niż ustalane przez ministra właściwego do spraw transportu, Rada Gminy uchwala plan ogólny gminy. 

Uchwała obejmuje swoim zasięgiem cały obszar gminy Wielichowo. 

Do opracowania przystąpiono na wniosek Burmistrza Wielichowa z uwagi nowelizację ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, której jednym z głównych założeń jest wygaszenie obowiązywania 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i niejako zastąpienie go planem 
ogólnym. Z uwagi na zawarte w znowelizowanej ustawie terminy graniczne obowiązywania ww. Studium, a co 
za tym idzie konieczność zatwierdzenia planu ogólnego przed końcem 2025 roku, niezbędne jest jak najszybsze 
rozpoczęcie procedury. 

W związku z powyższym uchwała Rady Miejskiej Wielichowa w przedmiotowej sprawie jest w pełni 
uzasadniona. 

 

 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CE540EE-274D-4B3B-8667-7D0E27722778. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/332/2024 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


